“2014 — Afio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

- 3 REGISTRADO
Winisteric de Oducaciin - 3 .
(%m@m,{/{”/ % v /,ﬁ/”(//(«(z (/7%;/( nad JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@;ﬁfﬁ}’ﬂ(/ﬂ

Buenos Aires 23 de Octubre de 2014.

VISTO la Resolucion N° 1383/2013 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional General Pacheco, mediante la cual se propone la redesignacion del Docente
Auxiliar del Departamento de Ingenieria Mecéanica por aplicacion de la CARRERA

ACADEMICA, y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad Regional General Pacheco ha dado cumplimiento al
procedimiento de la CARRERA ACADEMICA dispuesto por la Ordenanza N° 1182, en este
periodo de transicion.

Que la Comisién de Evaluacion y Seguimiento del Consejo Directivo, aprob6 en
todos sus términos lo actuado precedentemente.

Que la Comisiéon de Enseflanza analiz6 los antecedentes y aconsejo las
redesignaciones de los docentes por aplicacién de la CARRERA ACADEMICA a través
del Articulo 37 del Estatuto Universitario y de la norma correspondiente a
ORGANIZACION DE CATEDRA.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



“2014 — Afio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

- 3 REGIST T

77 ==
e%io’/e//f{'a de %{é{(ﬂ(zﬂiﬂ’ﬂv PABLO- A“H‘ff L \
Dl - L, EFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(/é,//zwe/r«jlf/a(/ ,U}eeyzﬁ/(yzear Nereicnal JEFE sio OALC
fj{ée/{r){(z{/{r

ARTICULO 1°.- Redesignar en la Facultad Regional General Pacheco al Docente Auxiliar
perteneciente al Departamento de Ingenieria Mecéanica a partir de la fecha de finalizacion del
periodo anterior y por el término de CINCO (5) afios, por aplicacién de la CARRERA
ACADEMICA a través del Articulo 37 del Estatuto, segin detalle que se agrega como
Anexo I 'y es integrante de la presente Resolucion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1512/2014

UTN
BROTTO
ym
n.e.yq”'ﬂ —
Z

A.U.S.RICARDO F.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



“2014 — Aio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

- 3 RE D

%/’o’lﬂﬂa de “Cducacicn ABLO A. HUEL
OV ) T Re Ve N AP PERI
C//{I?Iﬂ@l’o’[(/(t(/ »%;ﬁﬁ/(y((‘(l MNecienal JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEIQ SUPERIOR
Recterade

Y

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO

JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS

PETTINAROLLI, Carlos Area Materiales
D.N.I. N°12.143.032 Mediciones y Ensayos
Legajo UTN N° 28286 Ingenieria Mecénica

ANEXO1

RESOLUCION N° 1512/2014

1 Dedicacion Simple
Vencimiento de la
designacién

13/08/2019



	Page 1
	Page 2
	Page 3

